El  Usuario será responsable por la adquisición de Productos que se lleven a 
cabo a través del  Sitio web utilizando sus credenciales de acceso.  

B) Disponibilidad. El Sitio web está a disposición del Usuario las 24 (veinticuatro) horas del  
día, así como los 365 (trescientos sesenta y cinco) días del año. Lo anterior, con excepción 
de  los días en los que se esté llevando a cabo un procedimiento de actualización para 
ofrecer  experiencias optimizadas para los Usuarios. En todo caso, BEBESIT MX notificará la  
suspensión de la disponibilidad del sitio web.